Câmara de Vereadores de São Leopoldo

Estado do Rio Grande do Sul

Para: Processo Legislativo

Sem mais para o momento e renovando os
protestos de estima e consideração,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Ver. Rafael Souza

São Leopoldo, 16 de Março de 2022.

Ofício Geral nº 001/2022

Assunto: Desarquivamento de Expedientes

Prezados;

                Venho por meio deste, solicitar o desarquivamento dos expedientes de minha
autoria que foram arquivados no final do ano de 2021, são eles:

EXPEDIENTE 1323
EXPEDIENTE 1324
EXPEDIENTE 1508

Documento publicado digitalmente por VER. RAFAEL SOUZA em 16/03/2022 às 09:03:52.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação 8cdc08f47e0c7527c2e02eeea5a3e7c283912b96f471f8019ca68b7015e2c55a.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://www.camarasaoleopoldo.rs.gov.br/autenticidadedoc, mediante código 001 e Ano: 2022.